様式第 4 号(第 11 条関係)

令和○○年 ○月 ○日

  安中市長      様

(補助決定者)

 〒    －

住 所

氏 名             ㊞

住宅用スマートエネルギーシステム処分通知書

安中市住宅用スマートエネルギーシステム設置補助金交付要綱第 11 条の規定により、

次のとおり対象機器の処分を通知します。

補助金交付決定番号  第 1234 号（令和○○年 ○月○日付け）

対象機器の設置場所 安中市 安中一丁目２３－１

補助決定者氏名 安中 太郎

処分の方法

売却 ・ 譲渡 ・ 交換 ・ 貸与 ・ 担保 ・ 破棄 ・ その他

※該当する項目を○で囲んでください。

 その他については具体的に記入してください。

処分の時期 令和○○年 ○月 ○日から

処分の理由

家屋の取り壊しに基づく廃棄

(注) 安中市住宅用スマートエネルギーシステム設置補助金交付要綱第 13 条の規定に該当

すると認められる場合は、補助金の全部又は一部の返還を求めることがあります。

379 0192

安中市安中一丁目２３－１

３ 安中 太郎

本市より送付された交付決定通知書

の右上に記載されている交付決定番

号と交付決定日を記入してください。

記入例 提出日を記入してください。

郵送の場合は送付日を記入して下さい。

認め印可。

スタンプ印不可。

提出日を記入してください。

郵送の場合は送付日を記入して下さい。